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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 2.96 ja

        Martin Wiemann <   Teammanager        

        EBIGT Lars GER NR Eintracht
Duisburg

1999 R M      

        WIEMANN Martin GER NR Eintracht
Duisburg

2000 R M      

        VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht
Duisburg

1999 R M      

        LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht
Duisburg

2002 L M      

FC DÜREN NR Dürener FK 2.285 ja

        Jens Tribbels <   Teammanager        

        TRIBBELS Jens GER NR Dürener FK 2002 R M      

        RIDDER Norwin GER NR Dürener FK 2002 R M      

        MÜLLER Jaan GER NR Dürener FK 2003 R M      

FC MOERS NR FC Moers 2.104 ja

        STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000 R M      

        HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002 R M      

        BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001 R M      

        FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002 L M      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

2.33 ja

        R.Osyczka <   Teammanager        

        BOROWIAK Arwen GER BN FC
Tauberbischofsheim

2002 R M      

        FORST Marvin GER BN FC
Tauberbischofsheim

2000 R M      

        GOMBOS Tom GER BN FC
Tauberbischofsheim

1998 R M      

        FAUL Paul-Luca GER BN FC
Tauberbischofsheim

2002 R M      

FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2.147 ja

        MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000 R M      

        REHDA Felix GER MV FG Schwerin 2003 R M      

        HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001 L M      

        WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001 L M      

FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 2.174 ja

        Maurus Hegge <   Teammanager        

        HEGGE Maurus GER WE FG TG Münster 2003 L M      

        OTT Daniel GER WE FG TG Münster 2001 R M      

        VELLMANNS Leonard GER WE FG TG Münster 2003 R M      

KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.47 ja

        Istran Tukacs <   Teammanager        

        KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold
München

2001 R M      

        ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold
München

1999 R M      
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        KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold
München

2000 R M      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.96 ja

        Richard Breutner <   Teammanager        

        ACKERMANN Leonardo GER BY MTV München 2000 R M      

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001 R M      

        OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998 L M      

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.26 ja

        HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998 R M      

        SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000 R M      

        ERCAN Kerem GER NR OFC Bonn 2001 R M      

        MACHETANZ Arne GER NR OFC Bonn 1998 R M      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.185 ja

        Kühner <   Teammanager        

        MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R M      

        KUTSYI Leon GER WÜ PSV Stuttgart 2001 R M      

SC BERLIN BE SC Berlin 2.66 ja

        Hültje <   Teammanager        

        KÖHLER Joey GER BE SC Berlin 2000 R M      

        SEMPER Leonard GER BE SC Berlin 2002 L M      

        PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001 R M      

        DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000 R M      

STG DFC DUESSELDORF /
QUADRATH-ICHENDORF

NR Nordrhein 2.235 ja

        Sauermann <   Teammanager        

        DITTMER Sandro GER NR 1. FC
Quadrath-Ichendorf

2000 R M      

        SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001 R M      

        SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003 R M      

STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg 2.265 ja

        Henrik Wolf <   Teammanager        

        OFFERMANN Carsten GER HH TB
Hamburg-Eilbeck

2000 R M      

        MEYER Lennard GER HH Walddörfer SV 2001 R M      

        BODEWIG Hendrik GER HH Walddörfer SV 2000 R M      

STG HILDESHEIM/HANNOVER NS Niedersachsen 2.234 nein

        Noah Gollnick <   Teammanager        

        NÖHRE Frederik GER NS Eintracht
Hildesheim

1998 R M      

        REITZ Lennart GER NS FK Hannover 1999 L M      

        GOLLNICK Noah GER NS Eintracht
Hildesheim

2000 L M      

STG JENA/WEIMAR TH Thüringen 2.242 ja

        Julius Haupt <   Teammanager        

        WIEFEL Cedric GER TH FSC Jena 2002 R M      

        HAUPT Julius GER TH PSV Weimar 2000 R M      

        NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001 R M      

TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 2.169 ja
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        Nikolaos Nikas <   Teammanager        

        ROSSI Lorenzo GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        ARNOLD Yannick GER HE TG Dörnigheim 2002 R M      

        NIKAS Nikolaos GER HE TG Dörnigheim 2000 L M      

        ROSSI Leonardo GER HE TG Dörnigheim 2001 R M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.19 ja

        Ishenko <   Teammanager        

        RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001 L M      

        RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002 R M      

        KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999 R M      

        VELLA Rosario GER BN TSG Weinheim 1998 R M      

TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 2.285 ja

        SPÄTE Maximilian GER BS TV
Haueneberstein

2000 R M      

        UHL Pascal Bernhard GER BS TV
Haueneberstein

2000 R M      

        HUBER Felix GER BS TV
Haueneberstein

2003 R M      

  18 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 019 483.0 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

2. 2 026 1351.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

3. 2 033 483.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

ja

4. 2 047 1301.0 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

5. 2 066 583.0 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

6. 2 096 1351.0 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg ja

7. 2 096 1301.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

8. 2 104 1351.0 GER FC MOERS NR FC Moers ja

9. 2 147 148.0 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin ja

10. 2 169 948.0 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim ja

11. 2 174 793.0 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster ja

12. 2 185 1341.0 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

13. 2 234 583.0 GER STG HILDESHEIM/HANNOVER NS Niedersachsen nein

14. 2 235 1351.0 GER STG DFC DUESSELDORF /
QUADRATH-ICHENDORF

NR Nordrhein ja

15. 2 242 285.0 GER STG JENA/WEIMAR TH Thüringen ja

16. 2 265 326.0 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg ja

17. 2 285 1351.0 GER FC DÜREN NR Dürener FK ja

18. 2 285 360.0 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch, Damenflorett
Willi Gsching, Herrenflorett

Kostantinos Lymperopoulos, Nachwuchstrainer DFB
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.04. 09:00

2 Befreite
15 Teilnehmer
3 Runden à 4 Athleten
1 Runden à 3 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 12:15

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 3 19 483.0 exempt

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 26 1351.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 1 V45 V45 V45 3 135 62 1.000 73 1.
FG TG MÜNSTER GER FG TG Münster 2 D39 V45 V45 2 129 84 0.667 45 2.
FC DÜREN GER Dürener FK 3 D7 D7 D11 0 25 135 0.000 -110 4.
TG DÖRNIGHEIM GER TG Dörnigheim 4 D16 D32 V45 1 93 101 0.333 -8 3.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FG SCHWERIN GER FG Schwerin 1 D19 V45 V45 2 109 119 0.667 -10 2.
KTF MÜNCHEN GER KTF Luitpold München 2 V45 V45 V45 3 135 72 1.000 63 1.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 3 D41 D24 D43 0 108 135 0.000 -27 4.
STG DFC DUESSELDORF /
QUADRATH-ICHENDORF

GER Nordrhein 4 D33 D29 V45 1 107 133 0.333 -26 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SC BERLIN GER SC Berlin 1 / V45 V45 2 90 46 1.000 44 1.
STG HILDESHEIM/HANNOVER GER Niedersachsen 2 / / / 0 0 0 0.000 F
FC MOERS GER FC Moers 3 D34 / V45 1 79 57 0.500 22 2.
TV HAUENEBERSTEIN GER TV Haueneberstein 4 D12 / D12 0 24 90 0.000 -66 3.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 1 V45 V45 V40 3 130 79 1.000 51 1.
STG JENA/WEIMAR GER Thüringen 2 D29 V45 D19 1 93 128 0.333 -35 3.
STG EILBECK/WALDDOERFER SV GER Hamburg 3 D20 D38 D11 0 69 135 0.000 -66 4.
MTV MÜNCHEN GER MTV München 4 D30 V45 V45 2 120 70 0.667 50 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 3 3 135 62 1.000 73 Q

2 GER KTF MÜNCHEN KTF Luitpold München 3 3 135 72 1.000 63 Q

3 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 3 3 130 79 1.000 51 Q

4 GER SC BERLIN SC Berlin 2 2 90 46 1.000 44 Q

5 GER MTV MÜNCHEN MTV München 2 3 120 70 0.667 50 Q

6 GER FG TG MÜNSTER FG TG Münster 2 3 129 84 0.667 45 Q

7 GER FG SCHWERIN FG Schwerin 2 3 109 119 0.667 -10 Q

8 GER FC MOERS FC Moers 1 2 79 57 0.500 22 Q

9 GER TG DÖRNIGHEIM TG Dörnigheim 1 3 93 101 0.333 -8 Q

10 GER STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF Nordrhein 1 3 107 133 0.333 -26 Q

11 GER STG JENA/WEIMAR Thüringen 1 3 93 128 0.333 -35 Q

12 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 0 3 108 135 0.000 -27 Q

13 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV Hamburg 0 3 69 135 0.000 -66 Q

14 GER TV HAUENEBERSTEIN TV Haueneberstein 0 2 24 90 0.000 -66 Q

15 GER FC DÜREN Dürener FK 0 3 25 135 0.000 -110 E

9999 GER STG HILDESHEIM/HANNOVER Niedersachsen 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 1 R: TENBERGEN Paul, GER / KRÜGER Konstantin, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 16 TG DÖRNIGHEIM

BOROWIAK Arwen 5 5 0 0 ROSSI Leonardo

GOMBOS Tom 5 10 1 1 ROSSI Lorenzo

FAUL Paul-Luca 5 15 2 1 NIKAS Nikolaos

FORST Marvin 5 20 4 2 ROSSI Lorenzo

FAUL Paul-Luca 5 25 4 0 ROSSI Leonardo

GOMBOS Tom 5 30 6 2 NIKAS Nikolaos

FAUL Paul-Luca 5 35 10 4 ROSSI Lorenzo

FORST Marvin 5 40 13 3 NIKAS Nikolaos

GOMBOS Tom 5 45 16 3 ROSSI Leonardo

09:00 | Bahn 3 R: GÜNTHER Hans, GER

FC DÜREN 7 45 FG TG MÜNSTER

RIDDER Norwin 2 2 5 5 OTT Daniel

TRIBBELS Jens 0 2 10 5 VELLMANNS Leonard

MÜLLER Jaan 1 3 15 5 HEGGE Maurus

RIDDER Norwin 0 3 20 5 VELLMANNS Leonard

MÜLLER Jaan 0 3 25 5 OTT Daniel

TRIBBELS Jens 2 5 30 5 HEGGE Maurus

MÜLLER Jaan 0 5 35 5 VELLMANNS Leonard

RIDDER Norwin 2 7 40 5 HEGGE Maurus

TRIBBELS Jens 0 7 45 5 OTT Daniel

10:00 | Bahn 1 R: TENBERGEN Paul, GER / GÜNTHER Hans, GER

FC DÜREN 7 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

TRIBBELS Jens 0 0 5 5 FORST Marvin

MÜLLER Jaan 0 0 10 5 BOROWIAK Arwen

RIDDER Norwin 1 1 15 5 FAUL Paul-Luca

MÜLLER Jaan 2 3 20 5 FORST Marvin

TRIBBELS Jens 1 4 25 5 FAUL Paul-Luca

RIDDER Norwin 1 5 30 5 BOROWIAK Arwen

MÜLLER Jaan 1 6 35 5 FAUL Paul-Luca

RIDDER Norwin 1 7 40 5 GOMBOS Tom

TRIBBELS Jens 0 7 45 5 BOROWIAK Arwen
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10:00 | Bahn 3 R: KRÜGER Konstantin, GER

TG DÖRNIGHEIM 32 45 FG TG MÜNSTER

ROSSI Leonardo 5 5 3 3 OTT Daniel

ROSSI Lorenzo 0 5 10 7 HEGGE Maurus

NIKAS Nikolaos 3 8 15 5 VELLMANNS Leonard

ROSSI Lorenzo 3 11 20 5 OTT Daniel

ROSSI Leonardo 0 11 25 5 VELLMANNS Leonard

NIKAS Nikolaos 4 15 30 5 HEGGE Maurus

ROSSI Lorenzo 9 24 35 5 VELLMANNS Leonard

NIKAS Nikolaos 2 26 40 5 OTT Daniel

ROSSI Leonardo 6 32 45 5 HEGGE Maurus

11:00 | Bahn 1 R: GÜNTHER Hans, GER / KRÜGER Konstantin, GER

FC DÜREN 11 45 TG DÖRNIGHEIM

RIDDER Norwin 3 3 5 5 ROSSI Leonardo

TRIBBELS Jens 1 4 10 5 ARNOLD Yannick

MÜLLER Jaan 0 4 15 5 NIKAS Nikolaos

RIDDER Norwin 4 8 20 5 ARNOLD Yannick

MÜLLER Jaan 0 8 30 10 ROSSI Leonardo

TRIBBELS Jens 0 8 30 0 NIKAS Nikolaos

MÜLLER Jaan 0 8 35 5 ARNOLD Yannick

RIDDER Norwin 3 11 40 5 NIKAS Nikolaos

TRIBBELS Jens 0 11 45 5 ROSSI Leonardo

11:00 | Bahn 3 R: TENBERGEN Paul, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 39 FG TG MÜNSTER

BOROWIAK Arwen 2 2 5 5 VELLMANNS Leonard

GOMBOS Tom 8 10 8 3 OTT Daniel

FAUL Paul-Luca 5 15 11 3 HEGGE Maurus

BOROWIAK Arwen 5 20 15 4 OTT Daniel

FAUL Paul-Luca 5 25 19 4 VELLMANNS Leonard

GOMBOS Tom 5 30 25 6 HEGGE Maurus

FAUL Paul-Luca 4 34 35 10 OTT Daniel

BOROWIAK Arwen 6 40 39 4 HEGGE Maurus

GOMBOS Tom 5 45 39 0 VELLMANNS Leonard

Runde 2

09:00 | Bahn 5 R: KLINGENBERG Manuel, GER / RIEDEL Thomas, GER

FG SCHWERIN 45 33 STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF

WOLTER Enrico 2 2 4 4 SEEMANN Felix

MEISEL Moritz 3 5 10 6 SAUERMANN Tim

HAMANN Gabriel 6 11 15 5 DITTMER Sandro

MEISEL Moritz 6 17 19 4 SEEMANN Felix

WOLTER Enrico 8 25 21 2 DITTMER Sandro

HAMANN Gabriel 5 30 24 3 SAUERMANN Tim

MEISEL Moritz 5 35 24 0 DITTMER Sandro

HAMANN Gabriel 5 40 26 2 SEEMANN Felix

WOLTER Enrico 5 45 33 7 SAUERMANN Tim
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09:00 | Bahn 7 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / UFTRING Niklas, GER

PSV STUTTGART 24 45 KTF MÜNCHEN

HELLMUND Vincent 0 0 5 5 ZIEGON Anton

KUTSYI Leon 0 0 10 5 KOTHIERINGER Michael

MÄRKLE Felix 5 5 15 5 KOLLER Korbinian

KUTSYI Leon 2 7 20 5 ZIEGON Anton

HELLMUND Vincent 2 9 25 5 KOLLER Korbinian

MÄRKLE Felix 6 15 30 5 KOTHIERINGER Michael

KUTSYI Leon 2 17 35 5 KOLLER Korbinian

MÄRKLE Felix 2 19 40 5 ZIEGON Anton

HELLMUND Vincent 5 24 45 5 KOTHIERINGER Michael

10:00 | Bahn 5 R: KLINGENBERG Manuel, GER / UFTRING Niklas, GER

PSV STUTTGART 41 45 FG SCHWERIN

HELLMUND Vincent 2 2 5 5 MEISEL Moritz

KUTSYI Leon 5 7 10 5 WOLTER Enrico

MÄRKLE Felix 1 8 15 5 HAMANN Gabriel

KUTSYI Leon 2 10 20 5 MEISEL Moritz

HELLMUND Vincent 4 14 25 5 HAMANN Gabriel

MÄRKLE Felix 8 22 30 5 WOLTER Enrico

KUTSYI Leon 2 24 35 5 HAMANN Gabriel

MÄRKLE Felix 12 36 40 5 MEISEL Moritz

HELLMUND Vincent 5 41 45 5 WOLTER Enrico

10:00 | Bahn 7 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / RIEDEL Thomas, GER

STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF 29 45 KTF MÜNCHEN

SAUERMANN Tim 3 3 5 5 ZIEGON Anton

DITTMER Sandro 2 5 10 5 KOTHIERINGER Michael

SEEMANN Felix 3 8 15 5 KOLLER Korbinian

DITTMER Sandro 0 8 20 5 ZIEGON Anton

SAUERMANN Tim 10 18 24 4 KOLLER Korbinian

SEEMANN Felix 3 21 30 6 KOTHIERINGER Michael

DITTMER Sandro 1 22 35 5 KOLLER Korbinian

SEEMANN Felix 2 24 40 5 ZIEGON Anton

SAUERMANN Tim 5 29 45 5 KOTHIERINGER Michael

11:00 | Bahn 5 R: KLINGENBERG Manuel, GER / MARDUCHAJEW Peter, GER

PSV STUTTGART 43 45 STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF

HELLMUND Vincent 5 5 3 3 SEEMANN Felix

KUTSYI Leon 2 7 10 7 SAUERMANN Tim

MÄRKLE Felix 2 9 15 5 DITTMER Sandro

KUTSYI Leon 3 12 20 5 SEEMANN Felix

HELLMUND Vincent 1 13 25 5 DITTMER Sandro

MÄRKLE Felix 5 18 30 5 SAUERMANN Tim

KUTSYI Leon 5 23 35 5 DITTMER Sandro

MÄRKLE Felix 15 38 40 5 SEEMANN Felix

HELLMUND Vincent 5 43 45 5 SAUERMANN Tim
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11:00 | Bahn 7 R: RIEDEL Thomas, GER / UFTRING Niklas, GER

FG SCHWERIN 19 45 KTF MÜNCHEN

WOLTER Enrico 2 2 5 5 ZIEGON Anton

MEISEL Moritz 7 9 10 5 KOTHIERINGER Michael

HAMANN Gabriel 1 10 15 5 KOLLER Korbinian

MEISEL Moritz 0 10 20 5 ZIEGON Anton

WOLTER Enrico 5 15 25 5 KOLLER Korbinian

HAMANN Gabriel 0 15 30 5 KOTHIERINGER Michael

MEISEL Moritz 3 18 35 5 KOLLER Korbinian

HAMANN Gabriel 1 19 40 5 ZIEGON Anton

WOLTER Enrico 0 19 45 5 KOTHIERINGER Michael
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Runde 3

09:00 | Bahn 9 R: SZYSZKA Arne-Patric, GER / KOTZMANN Klaus, GER

SC BERLIN 45 12 TV HAUENEBERSTEIN

PRAUS Markus 5 5 3 3 SPÄTE Maximilian

DEGLER Maurice 5 10 5 2 HUBER Felix

KÖHLER Joey 5 15 5 0 UHL Pascal Bernhard

DEGLER Maurice 5 20 7 2 SPÄTE Maximilian

PRAUS Markus 5 25 8 1 UHL Pascal Bernhard

KÖHLER Joey 5 30 8 0 HUBER Felix

SEMPER Leonard 5 35 10 2 UHL Pascal Bernhard

KÖHLER Joey 5 40 10 0 SPÄTE Maximilian

PRAUS Markus 5 45 12 2 HUBER Felix

09:00 | Bahn 11

FC MOERS 0 0 STG HILDESHEIM/HANNOVER

10:00 | Bahn 9 R: KOTZMANN Klaus, GER / SZYSZKA Arne-Patric, GER

FC MOERS 34 45 SC BERLIN

FABINGER Nils 5 5 3 3 KÖHLER Joey

BRANSCHEID Gregor 2 7 10 7 PRAUS Markus

STIEREN Niklas 2 9 15 5 DEGLER Maurice

BRANSCHEID Gregor 2 11 20 5 KÖHLER Joey

FABINGER Nils 8 19 25 5 DEGLER Maurice

STIEREN Niklas 6 25 30 5 PRAUS Markus

BRANSCHEID Gregor 2 27 35 5 DEGLER Maurice

STIEREN Niklas 6 33 40 5 KÖHLER Joey

FABINGER Nils 1 34 45 5 PRAUS Markus

10:00 | Bahn 11

TV HAUENEBERSTEIN 0 0 STG HILDESHEIM/HANNOVER

11:00 | Bahn 9 R: KOTZMANN Klaus, GER / SZYSZKA Arne-Patric, GER

FC MOERS 45 12 TV HAUENEBERSTEIN

STIEREN Niklas 5 5 1 1 UHL Pascal Bernhard

FABINGER Nils 5 10 1 0 SPÄTE Maximilian

HEUSER Fabian 5 15 4 3 HUBER Felix

STIEREN Niklas 5 20 6 2 SPÄTE Maximilian

HEUSER Fabian 5 25 8 2 UHL Pascal Bernhard

FABINGER Nils 5 30 9 1 HUBER Felix

HEUSER Fabian 5 35 10 1 SPÄTE Maximilian

STIEREN Niklas 5 40 12 2 HUBER Felix

FABINGER Nils 5 45 12 0 UHL Pascal Bernhard

11:00 | Bahn 11

SC BERLIN 0 0 STG HILDESHEIM/HANNOVER

Runde 4
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09:00 | Bahn 13 R: KOVACS Mark Ferenc, HUN / GSCHING Alexander, GER

EINTRACHT DUISBURG 40 30 MTV MÜNCHEN

LEYENDECKER Piet 3 3 5 5 OLBRICH Justus

WIEMANN Martin 5 8 10 5 ACKERMANN Leonardo

VAN DER KOELEN Marco 0 8 15 5 STADLBAUER Florian

LEYENDECKER Piet 5 13 16 1 ACKERMANN Leonardo

VAN DER KOELEN Marco 3 16 22 6 OLBRICH Justus

WIEMANN Martin 7 23 26 4 STADLBAUER Florian

VAN DER KOELEN Marco 4 27 26 0 ACKERMANN Leonardo

LEYENDECKER Piet 4 31 29 3 STADLBAUER Florian

WIEMANN Martin 9 40 30 1 OLBRICH Justus

09:00 | Bahn 15 R: BERTA Gertrud, HUN

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 38 45 STG JENA/WEIMAR

MEYER Lennard 5 5 2 2 NEUMANN Jose Antolin

BODEWIG Hendrik 2 7 8 6 HAUPT Julius

OFFERMANN Carsten 6 13 15 7 WIEFEL Cedric

BODEWIG Hendrik 5 18 20 5 NEUMANN Jose Antolin

MEYER Lennard 7 25 24 4 WIEFEL Cedric

OFFERMANN Carsten 4 29 30 6 HAUPT Julius

BODEWIG Hendrik 1 30 35 5 WIEFEL Cedric

OFFERMANN Carsten 1 31 40 5 NEUMANN Jose Antolin

MEYER Lennard 7 38 45 5 HAUPT Julius

10:00 | Bahn 13 R: BERTA Gertrud, HUN / KOVACS Mark Ferenc, HUN

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 20 45 EINTRACHT DUISBURG

MEYER Lennard 1 1 5 5 VAN DER KOELEN Marco

BODEWIG Hendrik 1 2 10 5 WIEMANN Martin

OFFERMANN Carsten 3 5 15 5 EBIGT Lars

BODEWIG Hendrik 1 6 20 5 VAN DER KOELEN Marco

MEYER Lennard 5 11 25 5 EBIGT Lars

OFFERMANN Carsten 3 14 30 5 WIEMANN Martin

BODEWIG Hendrik 5 19 35 5 EBIGT Lars

OFFERMANN Carsten 1 20 40 5 VAN DER KOELEN Marco

MEYER Lennard 0 20 45 5 WIEMANN Martin

10:00 | Bahn 15 R: GSCHING Alexander, GER

MTV MÜNCHEN 45 19 STG JENA/WEIMAR

OLBRICH Justus 5 5 0 0 NEUMANN Jose Antolin

FRITSCHE Jan 5 10 2 2 HAUPT Julius

STADLBAUER Florian 5 15 4 2 WIEFEL Cedric

FRITSCHE Jan 5 20 5 1 NEUMANN Jose Antolin

OLBRICH Justus 5 25 7 2 WIEFEL Cedric

STADLBAUER Florian 5 30 10 3 HAUPT Julius

FRITSCHE Jan 5 35 11 1 WIEFEL Cedric

STADLBAUER Florian 4 39 18 7 NEUMANN Jose Antolin

OLBRICH Justus 6 45 19 1 HAUPT Julius
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11:00 | Bahn 13 R: KOVACS Mark Ferenc, HUN

STG EILBECK/WALDDOERFER SV 11 45 MTV MÜNCHEN

OFFERMANN Carsten 1 1 5 5 OLBRICH Justus

MEYER Lennard 1 2 10 5 FRITSCHE Jan

BODEWIG Hendrik 1 3 15 5 STADLBAUER Florian

OFFERMANN Carsten 2 5 20 5 FRITSCHE Jan

BODEWIG Hendrik 1 6 25 5 OLBRICH Justus

MEYER Lennard 0 6 30 5 STADLBAUER Florian

BODEWIG Hendrik 1 7 35 5 FRITSCHE Jan

OFFERMANN Carsten 3 10 40 5 STADLBAUER Florian

MEYER Lennard 1 11 45 5 OLBRICH Justus

11:00 | Bahn 15 R: GSCHING Alexander, GER / BERTA Gertrud, HUN

EINTRACHT DUISBURG 45 29 STG JENA/WEIMAR

VAN DER KOELEN Marco 1 1 5 5 HAUPT Julius

WIEMANN Martin 9 10 8 3 WIEFEL Cedric

EBIGT Lars 5 15 14 6 NEUMANN Jose Antolin

VAN DER KOELEN Marco 5 20 14 0 WIEFEL Cedric

LEYENDECKER Piet 5 25 16 2 HAUPT Julius

WIEMANN Martin 5 30 21 5 NEUMANN Jose Antolin

LEYENDECKER Piet 5 35 25 4 WIEFEL Cedric

VAN DER KOELEN Marco 5 40 28 3 NEUMANN Jose Antolin

WIEMANN Martin 5 45 29 1 HAUPT Julius
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC
Tauberbischofsheim

3 3 135 62 1.000 73

4 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold
München

3 3 135 72 1.000 63

5 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg 3 3 130 79 1.000 51

6 GER SC BERLIN BE SC Berlin 2 2 90 46 1.000 44

7 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 2 3 120 70 0.667 50

8 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster 2 3 129 84 0.667 45

9 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2 3 109 119 0.667 -10

10 GER FC MOERS NR FC Moers 1 2 79 57 0.500 22

11 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim 1 3 93 101 0.333 -8

12 GER STG DFC DUESSELDORF /
QUADRATH-ICHENDORF

NR Nordrhein 1 3 107 133 0.333 -26

13 GER STG JENA/WEIMAR TH Thüringen 1 3 93 128 0.333 -35

14 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 0 3 108 135 0.000 -27

15 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg 0 3 69 135 0.000 -66

16 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein 0 2 24 90 0.000 -66
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 So. 12:15

1 TSG WEINHEIM GER V 45

16 TV HAUENEBERSTEIN GER D 8

  R: RIEDEL Thomas (GER) / GÜNTHER Hans (GER)

  Bahn 3 So. 12:15

9 FG SCHWERIN GER V 45

8 FG TG MÜNSTER GER D 37

  R: KLINGENBERG Manuel (GER) / KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 5 So. 12:15

5 EINTRACHT DUISBURG GER V 45

12
STG DFC DUESSELDORF /
QUADRATH-ICHENDORF GER D 38

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 7 So. 12:15

13 STG JENA/WEIMAR GER D 22

4 KTF MÜNCHEN GER V 45

  R: BERTA Gertrud (HUN) / SZYSZKA Arne-Patric (GER)

  Bahn 9 So. 12:15

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

14 PSV STUTTGART GER D 19

  R: KRÜGER Konstantin (GER)

  Bahn 11 So. 12:15

11 TG DÖRNIGHEIM GER D 17

6 SC BERLIN GER V 45

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 13 So. 12:15

7 MTV MÜNCHEN GER V 45

10 FC MOERS GER D 27

  R: UFTRING Niklas (GER) / KOTZMANN Klaus (GER)

  Bahn 15 So. 12:15

15 STG EILBECK/WALDDOERFER SV GER D 12

2 OFC BONN GER V 45

  R: GSCHING Alexander (GER) / KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 So. 13:15

TSG WEINHEIM GER V 45

FG SCHWERIN (9) GER D 15

R: KRÜGER Konstantin (GER) / GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 6 So. 13:15

EINTRACHT DUISBURG GER D 40

KTF MÜNCHEN GER V 45

R: KLINGENBERG Manuel (GER) / KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 7 So. 13:15

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 44

SC BERLIN GER V 45

R: BERTA Gertrud (HUN) / UFTRING Niklas (GER)

Bahn 1 So. 13:15

MTV MÜNCHEN GER D 40

OFC BONN GER V 45

R: MARDUCHAJEW Peter (GER) / SZYSZKA Arne-Patric (GER)

Bahn 4 So. 14:15

TSG WEINHEIM GER V 45

KTF MÜNCHEN GER D 28

R: GSCHING Alexander (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1 So. 14:15

SC BERLIN (6) GER D 26

OFC BONN GER V 45

R: UFTRING Niklas (GER) / GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 1 So. 15:15

TSG WEINHEIM GER V 45

OFC BONN GER D 28

R: UFTRING Niklas (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 4 So. 15:15

1 KTF MÜNCHEN (4) GER D 37

2 SC BERLIN (6) GER V 45

  R: TENBERGEN Paul (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:15 | Bahn 1 R: RIEDEL Thomas, GER / GÜNTHER Hans, GER

TV HAUENEBERSTEIN 8 45 TSG WEINHEIM

HUBER Felix 0 0 5 5 KLEIN Luis

UHL Pascal Bernhard 0 0 10 5 VELLA Rosario

SPÄTE Maximilian 0 0 15 5 RIEGER Laurenz

HUBER Felix 1 1 20 5 VELLA Rosario

SPÄTE Maximilian 0 1 25 5 KLEIN Luis

UHL Pascal Bernhard 3 4 30 5 RIEGER Laurenz

SPÄTE Maximilian 1 5 35 5 VELLA Rosario

HUBER Felix 0 5 40 5 RIEGER Laurenz

UHL Pascal Bernhard 3 8 45 5 KLEIN Luis

12:15 | Bahn 3 R: KLINGENBERG Manuel, GER / KOVACS Mark Ferenc, HUN

FG TG MÜNSTER 37 45 FG SCHWERIN

VELLMANNS Leonard 5 5 3 3 WOLTER Enrico

HEGGE Maurus 4 9 10 7 MEISEL Moritz

OTT Daniel 4 13 15 5 HAMANN Gabriel

VELLMANNS Leonard 3 16 20 5 MEISEL Moritz

OTT Daniel 4 20 25 5 WOLTER Enrico

HEGGE Maurus 0 20 30 5 HAMANN Gabriel

OTT Daniel 15 35 34 4 MEISEL Moritz

VELLMANNS Leonard 1 36 40 6 HAMANN Gabriel

HEGGE Maurus 1 37 45 5 WOLTER Enrico

12:15 | Bahn 5 R: MARDUCHAJEW Peter, GER

STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF 38 45 EINTRACHT DUISBURG

SEEMANN Felix 1 1 5 5 WIEMANN Martin

SAUERMANN Tim 9 10 9 4 LEYENDECKER Piet

DITTMER Sandro 5 15 13 4 VAN DER KOELEN Marco

SEEMANN Felix 2 17 20 7 LEYENDECKER Piet

DITTMER Sandro 7 24 25 5 WIEMANN Martin

SAUERMANN Tim 6 30 29 4 VAN DER KOELEN Marco

DITTMER Sandro 2 32 35 6 LEYENDECKER Piet

SEEMANN Felix 1 33 40 5 VAN DER KOELEN Marco

SAUERMANN Tim 5 38 45 5 WIEMANN Martin
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12:15 | Bahn 7 R: BERTA Gertrud, HUN / SZYSZKA Arne-Patric, GER

KTF MÜNCHEN 45 22 STG JENA/WEIMAR

ZIEGON Anton 5 5 1 1 HAUPT Julius

KOTHIERINGER Michael 5 10 4 3 WIEFEL Cedric

KOLLER Korbinian 5 15 12 8 NEUMANN Jose Antolin

ZIEGON Anton 5 20 14 2 WIEFEL Cedric

KOLLER Korbinian 5 25 18 4 HAUPT Julius

KOTHIERINGER Michael 5 30 20 2 NEUMANN Jose Antolin

KOLLER Korbinian 5 35 21 1 WIEFEL Cedric

ZIEGON Anton 5 40 22 1 NEUMANN Jose Antolin

KOTHIERINGER Michael 5 45 22 0 HAUPT Julius

12:15 | Bahn 9 R: KRÜGER Konstantin, GER

PSV STUTTGART 19 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

MÄRKLE Felix 3 3 5 5 BOROWIAK Arwen

KUTSYI Leon 4 7 10 5 GOMBOS Tom

HELLMUND Vincent 4 11 15 5 FAUL Paul-Luca

KUTSYI Leon 2 13 20 5 BOROWIAK Arwen

MÄRKLE Felix 2 15 25 5 FAUL Paul-Luca

HELLMUND Vincent 1 16 30 5 GOMBOS Tom

KUTSYI Leon 1 17 35 5 FAUL Paul-Luca

HELLMUND Vincent 2 19 40 5 BOROWIAK Arwen

MÄRKLE Felix 0 19 45 5 GOMBOS Tom

12:15 | Bahn 11 R: TENBERGEN Paul, GER

SC BERLIN 45 17 TG DÖRNIGHEIM

PRAUS Markus 5 5 4 4 NIKAS Nikolaos

DEGLER Maurice 5 10 5 1 ROSSI Leonardo

KÖHLER Joey 5 15 6 1 ARNOLD Yannick

DEGLER Maurice 5 20 11 5 NIKAS Nikolaos

PRAUS Markus 5 25 11 0 ARNOLD Yannick

KÖHLER Joey 5 30 14 3 ROSSI Leonardo

DEGLER Maurice 5 35 17 3 ARNOLD Yannick

KÖHLER Joey 5 40 17 0 NIKAS Nikolaos

PRAUS Markus 5 45 17 0 ROSSI Leonardo

12:15 | Bahn 13 R: UFTRING Niklas, GER / KOTZMANN Klaus, GER

FC MOERS 27 45 MTV MÜNCHEN

FABINGER Nils 5 5 3 3 STADLBAUER Florian

BRANSCHEID Gregor 1 6 10 7 OLBRICH Justus

STIEREN Niklas 2 8 15 5 FRITSCHE Jan

BRANSCHEID Gregor 2 10 20 5 STADLBAUER Florian

FABINGER Nils 5 15 25 5 FRITSCHE Jan

STIEREN Niklas 0 15 30 5 OLBRICH Justus

BRANSCHEID Gregor 5 20 35 5 FRITSCHE Jan

STIEREN Niklas 1 21 40 5 STADLBAUER Florian

FABINGER Nils 6 27 45 5 OLBRICH Justus
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12:15 | Bahn 15 R: GSCHING Alexander, GER / KLUGER Vincent, GER

OFC BONN 45 12 STG EILBECK/WALDDOERFER SV

HAMLESCHER Magnus 5 5 2 2 BODEWIG Hendrik

SCHRAMM Nils Michael 5 10 3 1 OFFERMANN Carsten

MACHETANZ Arne 5 15 4 1 MEYER Lennard

SCHRAMM Nils Michael 5 20 7 3 BODEWIG Hendrik

HAMLESCHER Magnus 5 25 7 0 MEYER Lennard

MACHETANZ Arne 5 30 8 1 OFFERMANN Carsten

SCHRAMM Nils Michael 5 35 9 1 MEYER Lennard

MACHETANZ Arne 5 40 12 3 BODEWIG Hendrik

HAMLESCHER Magnus 5 45 12 0 OFFERMANN Carsten
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8er Tableau

13:15 | Bahn 4 R: KRÜGER Konstantin, GER / GÜNTHER Hans, GER

FG SCHWERIN 15 45 TSG WEINHEIM

WOLTER Enrico 0 0 5 5 RENNER Moritz

MEISEL Moritz 1 1 10 5 KLEIN Luis

HAMANN Gabriel 4 5 15 5 RIEGER Laurenz

MEISEL Moritz 3 8 20 5 RENNER Moritz

WOLTER Enrico 1 9 25 5 RIEGER Laurenz

HAMANN Gabriel 1 10 30 5 KLEIN Luis

MEISEL Moritz 1 11 35 5 RIEGER Laurenz

HAMANN Gabriel 2 13 40 5 RENNER Moritz

WOLTER Enrico 2 15 45 5 KLEIN Luis

13:15 | Bahn 6 R: KLINGENBERG Manuel, GER / KOTZMANN Klaus, GER

KTF MÜNCHEN 45 40 EINTRACHT DUISBURG

KOTHIERINGER Michael 5 5 2 2 LEYENDECKER Piet

KOLLER Korbinian 0 5 10 8 WIEMANN Martin

ZIEGON Anton 8 13 12 2 VAN DER KOELEN Marco

KOLLER Korbinian 5 18 15 3 LEYENDECKER Piet

KOTHIERINGER Michael 7 25 21 6 VAN DER KOELEN Marco

ZIEGON Anton 4 29 25 4 WIEMANN Martin

KOLLER Korbinian 5 34 33 8 VAN DER KOELEN Marco

ZIEGON Anton 2 36 34 1 LEYENDECKER Piet

KOTHIERINGER Michael 9 45 40 6 WIEMANN Martin

13:15 | Bahn 7 R: BERTA Gertrud, HUN / UFTRING Niklas, GER

SC BERLIN 45 44 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KÖHLER Joey 2 2 4 4 GOMBOS Tom

PRAUS Markus 5 7 10 6 BOROWIAK Arwen

DEGLER Maurice 2 9 15 5 FAUL Paul-Luca

KÖHLER Joey 10 19 18 3 BOROWIAK Arwen

DEGLER Maurice 5 24 25 7 GOMBOS Tom

PRAUS Markus 6 30 27 2 FAUL Paul-Luca

DEGLER Maurice 0 30 35 8 BOROWIAK Arwen

KÖHLER Joey 5 35 37 2 FAUL Paul-Luca

PRAUS Markus 10 45 44 7 GOMBOS Tom

13:15 | Bahn 1 R: MARDUCHAJEW Peter, GER / SZYSZKA Arne-Patric, GER

OFC BONN 45 40 MTV MÜNCHEN

HAMLESCHER Magnus 3 3 5 5 OLBRICH Justus

ERCAN Kerem 7 10 8 3 FRITSCHE Jan

MACHETANZ Arne 5 15 12 4 STADLBAUER Florian

HAMLESCHER Magnus 5 20 14 2 FRITSCHE Jan

MACHETANZ Arne 5 25 14 0 OLBRICH Justus

ERCAN Kerem 2 27 21 7 STADLBAUER Florian

MACHETANZ Arne 7 34 27 6 FRITSCHE Jan

HAMLESCHER Magnus 4 38 35 8 STADLBAUER Florian

ERCAN Kerem 7 45 40 5 OLBRICH Justus
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Halbfinale

14:15 | Bahn 4 R: GSCHING Alexander, GER / TENBERGEN Paul, GER

KTF MÜNCHEN 28 45 TSG WEINHEIM

KOTHIERINGER Michael 0 0 5 5 RENNER Moritz

KOLLER Korbinian 2 2 10 5 KLEIN Luis

ZIEGON Anton 8 10 15 5 VELLA Rosario

KOLLER Korbinian 1 11 20 5 RENNER Moritz

KOTHIERINGER Michael 7 18 25 5 VELLA Rosario

ZIEGON Anton 3 21 30 5 KLEIN Luis

KOLLER Korbinian 5 26 35 5 VELLA Rosario

ZIEGON Anton 1 27 40 5 RENNER Moritz

KOTHIERINGER Michael 1 28 45 5 KLEIN Luis

14:15 | Bahn 1 R: UFTRING Niklas, GER / GÜNTHER Hans, GER

OFC BONN 45 26 SC BERLIN

MACHETANZ Arne 4 4 5 5 KÖHLER Joey

ERCAN Kerem 6 10 6 1 SEMPER Leonard

HAMLESCHER Magnus 4 14 13 7 DEGLER Maurice

MACHETANZ Arne 6 20 17 4 SEMPER Leonard

HAMLESCHER Magnus 5 25 19 2 KÖHLER Joey

ERCAN Kerem 5 30 19 0 DEGLER Maurice

HAMLESCHER Magnus 5 35 21 2 SEMPER Leonard

MACHETANZ Arne 5 40 24 3 DEGLER Maurice

ERCAN Kerem 5 45 26 2 KÖHLER Joey

Platz 3/4

15:15 | Bahn 4 R: TENBERGEN Paul, GER

SC BERLIN 45 37 KTF MÜNCHEN

KÖHLER Joey 5 5 3 3 KOTHIERINGER Michael

PRAUS Markus 5 10 7 4 KOLLER Korbinian

DEGLER Maurice 4 14 15 8 ZIEGON Anton

KÖHLER Joey 6 20 16 1 KOLLER Korbinian

DEGLER Maurice 5 25 20 4 KOTHIERINGER Michael

PRAUS Markus 5 30 23 3 ZIEGON Anton

DEGLER Maurice 5 35 33 10 KOLLER Korbinian

KÖHLER Joey 5 40 35 2 ZIEGON Anton

PRAUS Markus 5 45 37 2 KOTHIERINGER Michael
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Finale

15:15 | Bahn 1 R: UFTRING Niklas, GER

OFC BONN 28 45 TSG WEINHEIM

ERCAN Kerem 5 5 1 1 RENNER Moritz

HAMLESCHER Magnus 0 5 10 9 KLEIN Luis

MACHETANZ Arne 3 8 15 5 VELLA Rosario

HAMLESCHER Magnus 2 10 20 5 RENNER Moritz

ERCAN Kerem 2 12 25 5 VELLA Rosario

MACHETANZ Arne 9 21 30 5 KLEIN Luis

SCHRAMM Nils Michael 3 24 35 5 VELLA Rosario

MACHETANZ Arne 1 25 40 5 RENNER Moritz

ERCAN Kerem 3 28 45 5 KLEIN Luis
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

          RENNER Moritz GER BN TSG Weinheim 2001

          RIEGER Laurenz GER BN TSG Weinheim 2002

          KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999

          VELLA Rosario GER BN TSG Weinheim 1998

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998

          SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

          ERCAN Kerem GER NR OFC Bonn 2001

          MACHETANZ Arne GER NR OFC Bonn 1998

3 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          KÖHLER Joey GER BE SC Berlin 2000

          SEMPER Leonard GER BE SC Berlin 2002

          PRAUS Markus GER BE SC Berlin 2001

          DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000

4 GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

          KOLLER Korbinian GER BY KTF Luitpold München 2001

          ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999

          KOTHIERINGER Michael GER BY KTF Luitpold München 2000

8er Tableau

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          BOROWIAK Arwen GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          FORST Marvin GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          GOMBOS Tom GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          FAUL Paul-Luca GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

6 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999

          WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000

          VAN DER KOELEN Marco GER NR Eintracht Duisburg 1999

          LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

7 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

          ACKERMANN Leonardo GER BY MTV München 2000

          FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

          OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998

          STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

8 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin  

          MEISEL Moritz GER MV FG Schwerin 2000

          REHDA Felix GER MV FG Schwerin 2003

          HAMANN Gabriel GER MV FG Schwerin 2001

          WOLTER Enrico GER MV FG Schwerin 2001

16er Tableau

9 GER FG TG MÜNSTER WE FG TG Münster  

          HEGGE Maurus GER WE FG TG Münster 2003

          OTT Daniel GER WE FG TG Münster 2001

          VELLMANNS Leonard GER WE FG TG Münster 2003

10 GER FC MOERS NR FC Moers  
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          STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000

          HEUSER Fabian GER NR FC Moers 2002

          BRANSCHEID Gregor GER NR FC Moers 2001

          FABINGER Nils GER NR FC Moers 2002

11 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

          ROSSI Lorenzo GER HE TG Dörnigheim 2002

          ARNOLD Yannick GER HE TG Dörnigheim 2002

          NIKAS Nikolaos GER HE TG Dörnigheim 2000

          ROSSI Leonardo GER HE TG Dörnigheim 2001

12 GER STG DFC DUESSELDORF / QUADRATH-ICHENDORF NR Nordrhein  

          DITTMER Sandro GER NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

          SAUERMANN Tim GER NR DFC Düsseldorf 2001

          SEEMANN Felix GER NR DFC Düsseldorf 2003

13 GER STG JENA/WEIMAR TH Thüringen  

          WIEFEL Cedric GER TH FSC Jena 2002

          HAUPT Julius GER TH PSV Weimar 2000

          NEUMANN Jose Antolin GER TH FSC Jena 2001

14 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          MÄRKLE Felix GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          HELLMUND Vincent GER WÜ PSV Stuttgart 2002

          KUTSYI Leon GER WÜ PSV Stuttgart 2001

15 GER STG EILBECK/WALDDOERFER SV HH Hamburg  

          OFFERMANN Carsten GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

          MEYER Lennard GER HH Walddörfer SV 2001

          BODEWIG Hendrik GER HH Walddörfer SV 2000

16 GER TV HAUENEBERSTEIN BS TV Haueneberstein  

          SPÄTE Maximilian GER BS TV Haueneberstein 2000

          UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000

          HUBER Felix GER BS TV Haueneberstein 2003

Vorrunde

17 GER FC DÜREN NR Dürener FK  

          TRIBBELS Jens GER NR Dürener FK 2002

          RIDDER Norwin GER NR Dürener FK 2002

          MÜLLER Jaan GER NR Dürener FK 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER B KOTZMANN Klaus 3 1 1 5 0 0

C CN UFTRING Niklas 3 1 1 1 1 7 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 3 1 1 5 0 0

CN SZYSZKA Arne-Patric 3 1 1 5 0 1

C TENBERGEN Paul 3 1 1 1 6 0 0

CN GÜNTHER Hans 3 1 1 1 6 0 1

CN RIEDEL Thomas 3 1 4 0 0

CN L KRÜGER Konstantin 3 1 1 5 0 0

C GSCHING Alexander 3 1 1 5 0 1

CN CN KLINGENBERG Manuel 3 1 1 5 0 1

HUN B B BERTA Gertrud 3 1 1 5 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 3 1 4 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      RENNER Moritz BN TSG Weinheim 2001

      RIEGER Laurenz BN TSG Weinheim 2002

      KLEIN Luis BN TSG Weinheim 1999

      VELLA Rosario BN TSG Weinheim 1998

Silber GER OFC BONN NR OFC Bonn  

      HAMLESCHER Magnus NR OFC Bonn 1998

      SCHRAMM Nils Michael NR OFC Bonn 2000

      ERCAN Kerem NR OFC Bonn 2001

      MACHETANZ Arne NR OFC Bonn 1998

Bronze GER SC BERLIN BE SC Berlin  

      KÖHLER Joey BE SC Berlin 2000

      SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002

      PRAUS Markus BE SC Berlin 2001

      DEGLER Maurice BE SC Berlin 2000


